

İSBİRLİĞİNİ VE YARATICILIGI GÜÇLENDİRMEK: TÜRKİYE'DEKİ COWORKING4YOUTH ERASMUS+ PROJESİ EĞİTİMİNİN ÖZETİ

TÜRKİYE'DEKİ EĞİTİM

Türk ortağımız IOVA, 8-12 Şubat 2025 tarihleri arasında başarılı bir şekilde **Coworking4Youth Erasmus+ Proje Eğitim Etkinliği**, genç değişimcileri, girişimcileri ve gençlik çalışanlarını ortak çalışma, ağ kurma ve dijital işbirliğinin gücünü keşfetmek üzere bir araya getirdi. Etkinlik, katılımcıları gençlik odaklı sosyal etki projeleri için gerekli becerilerle donatmak üzere tasarlanmış ilgi çekici atölye çalışmaları, ortak çalışma alanlarına ilham verici ziyaretler ve değerli ağ kurma fırsatları içeriyordu.

1. GÜN: İNOVASYON VE DİJİTAL İŞBİRLİĞİNİ KEŞFETMEK



Etkinlik, katılımcıların İzmir Enternasyonal Fuarı'nı ziyaret etme şansına sahip oldukları Alsancak'a doğal bir vapur yolculuğu ile başladı ve işbirliğine dayalı bir deneyim için zemin hazırlayan açık hava etkinliklerine katıldı. Öğleden sonra, uzaktan ekip çalışması ve proje yönetimi için en yeni platformlar hakkında bilgi sağlayan, işbirliği için dijital araçlar üzerine interaktif bir atölye çalışması düzenlendi. Katılımcıların özel bez çantalar boyayarak sanatsal ifadeyi ve sürdürülebilirliği teşvik ettiği sanat atölyesinde yaratıcılık ön plana çıktı.



Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.



Co-funded by
the European Union



2. Gün: Ortak Çalışma

Ağ Oluşturmanın Gücü

İkinci gün, katılımcıların ortak çalışmanın inovasyonu ve üretkenliği nasıl teşvik ettiğini keşfettikleri Workinton Ortak Çalışma Alanına yapılan ziyaretle başlayarak ortak çalışma ve girişimciliğin geleceğine odaklandı. Bunu, yaratıcı profesyoneller ve girişimciler için ilham verici bir merkez olan Orignn Coworking Space ziyareti izledi. Katılımcılar, Ağ Kurma ve İletişim Becerileri konulu bir atölye çalışmasına katılarak anlamlı profesyonel ilişkiler kurma konusunda değerli bilgiler edindiler. Gün, Canva videoları üzerine bir koordinatörler toplantısıyla sona erdi ve dijital hikaye anlatımı ve içerik oluşturma konularına dalındı.

Son gün, katılımcıların fikirlerini uygulanabilir projelere dönüştürmelerine yardımcı olan sosyal etki projeleri geliştirme konulu bir sabah atölyesi ile sosyal etki odaklı girişimcilğe vurgu yapıldı. Öğleden sonra katılımcılar Karşıyaka Kolektif'te üç girişimciyle bir araya gelerek sürdürülebilir iş modelleri ve sosyal girişimcilik konularında gerçek dünyadan perspektifler edindiler. Etkinlik, Sertifika Töreni ve katılımcıların önemli çıkarımlarını paylaştıkları bir değerlendirme oturumuyla tamamlandı.



3. Gün: Sosyal Etki Girişimcilik